Legnica 05.11.2021r.

IM.RZP.271.6.1.51.14.2020
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
Wybor Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa Zbiorczej Drogi Potudniowej
w Legnicy — Etap I11 od al. Rzeczypospolitej do ul. Sikorskiego”.

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji warunkéw
zaméwienia w ww. postgpowaniu zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 — tekst jednolity z pézn. zm.) oraz pkt. XVI
»Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdzial 2 swz, Zamawiajacy ponizej publikuje zapytania
i odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Rozdzial nr 1 — Formularz Oferty

Ad. pkt. 5

napisane jest ,, Oswiadczam(my), ze zatrudnig¢(my) nizej wymienione osoby ...” , zapis ten sugeruje,
ze nalezaloby w tym punkcie wymieni¢ osoby, natomiast konstrukcja tego punktu na to nie pozwala.
Czy nalezy w tym punkcie dopisa¢ osoby, jezeli tak to w jaki sposob?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w ,,Formularzu oferty” Wykonawca sklada jedynie o$wiadczenie,
ze do wymienionych czynnoSci bedzie zatrudnial osoby na umowe¢ o prace w oparciu
o art. 22 § 1' ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 poz. 1320 tj.).

Pytanie nr 2.

Ad. pkt. 16 Zalacznik do oferty (6) Oswiadczenie Wykonawcy o posiadaniu doswiadczenia

zawodowego — wg zalgcznika nr 3 oraz (7) oswiadczenie Wykonawcy o osobach skierowanych przez

Wykonawceg do realizacji zaméwienia — personel — wg zalacznika nr 4.

O jakie oswiadczenia tu chodzi skoro juz w JEDZ wykonawca sklada takie o$wiadczenia, a JEDZ

jest jednym z zalacznikow do oferty, natomiast zgodnie z zapisem w IDW pkt VII zatgcznik nr 3 i 4

sg sktadane na wezwanie Zamawiajacego?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze:

- w zalaczniku nr 3 Wykonawca sklada nie tylko o§wiadczenie, ale WYKAZUJE WYMAGANE
ROBOTY BUDOWLANE-ZADANIA - na potwierdzenie spelniania warunku posiadania
wymaganego w swz doswiadczenia zawodowego;

- w zalaczniku nr 4 Wykonawca sklada nie tylko o$wiadczenie, ale WYKAZUJE OSOBY
z imienia i nazwiska, podaje ich funkcje, wyksztalcenie, uprawnienia: numer
i specjalno$¢ oraz doswiadczenie zawodowe - na potwierdzenie, ze posiada lub dysponuje
osobami niezbednymi do realizacji zadania — wymaganymi w swz.

Pytanie nr 3.

Zalgcznika nr 4 Wykaz osob, ktérymi dysponuje lub na ktérych bedzie polegal Wykonawca.
Tabela III - osoby, skierowane przez Wykonawce do realizacji zaméwienia.

Ktore osoby nalezy w tej tabeli wymieni¢ ? Czy maja to by¢ robotnicy? Czy operatorzy sprzetu?

Czy moze kierownicy robét i majstrowie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w Tabeli nr III nalezy wykaza¢ zgodnie z dyspozycja zawarta
w kolumnie nr 1 osoby, ktére Wykonawca zatrudnial bedzie do wymienionych czynnosci
na umowe o prac¢ w oparciu o art. 22 § 1' ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy
(Dz. U. z 2020 poz. 1320 tj.).



Pytanie nr 4.

Prosimy o wyjasnienie czy zalgczone do dokumentacji zapytania i odpowiedzi z poprzedniego
postepowania s3 nadal wigzace?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zalaczone do dokumentacji zapytania i odpowiedzi z poprzedniego
postepowania s3 nadal wigzace.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia_nie prowadzq do istotnej zmiany tresci
ogloszenia i stanowiq integralng czesé specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.




